
 
UCHWAŁA NR CLIII/3089/2016 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 
 

z dnia 28 grudnia  2016 r. 
 
 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Lubelskiego w Lublinie 

 
 

 Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486) – Zarząd Województwa Lubelskiego uchwala,  
co następuje: 
 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Lubelskiego w Lublinie stanowiącym załącznik do uchwały Nr CLXII/1916/08 Zarządu 
Województwa Lubelskiego z dnia 16 września 2008 r.1 wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w § 24 dodaje się pkt 17b w brzmieniu: 
„17b) Dyrektor Regionalnego Biura Energii,”; 

2) w § 25 dodaje się pkt 14b w brzmieniu: 
„14b) Regionalne Biuro Energii,”; 

3) w § 27 w ust. 2 w pkt 2 skreśla się lit. d; 
 

4) w § 32 w ust. 2: 
a) w pkt 5 lit. i otrzymuje brzmienie: 

„ds. nadzoru nad parkami krajobrazowymi,”, 

b) w pkt 7a skreśla się lit. c;  

 

5) w § 39 w ust. 2 w pkt 3a dodaje się lit. g w brzmieniu: 
„g) ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi.”; 
 

6) w § 41: 
a)  w ust. 2 skreśla się pkt 1, 
b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„3. W znakowaniu spraw filia używa symbolu „FB”, skreślony, Oddział zezwoleń 

na usunięcie drzew i krzewów FB-II.”.”; 

7) w § 41a: 
a)  w ust. 2 skreśla się pkt 1, 
b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„3. W znakowaniu spraw filia używa symbolu „FC”, skreślony, Oddział zezwoleń 

na usunięcie drzew i krzewów „FC-II.”.”; 

8) w § 41b: 
a)  w ust. 2 skreśla się pkt 1, 
b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„3. W znakowaniu spraw filia używa symbolu „FZ”, skreślony, Oddział zezwoleń 

na usunięcie drzew i krzewów „FZ-II.”.”; 

9) w § 47 w ust. 2 skreśla się pkt 6 i 7; 
 

10) w § 52: 
a) w ust. 5 pkt 20 otrzymuje brzmienie: 

„20) prowadzenie spraw z zakresu nadzoru nad parkami krajobrazowymi,”, 



Uchwała Nr CLIII/3089/2016 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 28 grudnia 2016 r. 
 

Strona 2 z 2 

 

b) w ust. 7a skreśla się pkt 15; 
 

11) w § 59 w ust. 3a dodaje się pkt 5 i 6 w brzmieniu: 
„5) inspirowanie i koordynowanie współpracy z organizacjami pożytku publicznego, 

6) koordynowanie zadań organów Samorządu Województwa wynikających z przepisów     
regulujących  działalność pożytku publicznego.”; 

12) w § 61 skreśla się ust. 1; 
13) w § 62 skreśla się ust. 1; 
14) w § 63 skreśla się ust. 1. 

 
§ 2. Przyjmuje się tekst jednolity Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Lubelskiego w Lublinie uwzględniający zmiany 
wprowadzone niniejszą uchwałą, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

 
 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 
 
 
 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r.  
 
 

Wicemarszałek 

 

Marszałek Województwa  

 

/-/Krzysztof Grabczuk /-/Sławomir Sosnowski 

 

                                                           
1 Regulamin Organizacyjny Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubelskiego w Lublinie był zmieniany 

następującymi uchwałami Zarządu Województwa Lubelskiego: Nr CLXXXIX/2233/08 z dnia 9 grudnia 2008 r., 
Nr CXCVI/2292/08 z dnia 30 grudnia 2008 r., Nr CCII/2364/09 z dnia 27 stycznia 2009 r., Nr CCXVII/2547/09 
z dnia 31 marca 2009 r., Nr CCXXVI/2687/09 z dnia 5 maja 2009 r., Nr CCXXXIV/2907/09 z dnia 2 czerwca 
2009 r., Nr CCXLIII/3037/09 z dnia 30 czerwca 2009 r., Nr CCXLVI/3064/09 z dnia 14 lipca 2009 r., 
Nr CCXLVIII/3104/09 z dnia 28 lipca 2009 r., Nr CCLVI/3257/09 z dnia 9 września 2009 r., Nr CCLXV/3422/09 
z dnia 20 października 2009 r., Nr CCLXXI/3515/09 z dnia 10 listopada 2009 r., Nr CCLXXXV/3690/09 z dnia 29 
grudnia 2009 r., Nr CCCII/3949/10 z dnia 9 marca 2010 r., Nr CCCXV/4221/10 z dnia 18 maja 2010 r., 
Nr CCCXIX/4287/10 z dnia 11 czerwca 2010 r., Nr CCCXXIV/4482/10 z dnia 13 lipca 2010 r., 
Nr CCCXXXVII/4692/10 z dnia 7 września 2010 r., Nr I/2/10 z dnia 2 grudnia 2010 r., Nr XII/173/2011 z dnia 18 
stycznia 2011 r., Nr XIX/252/2011 z dnia 15 lutego 2011 r., Nr XX/285/2011 z dnia 22 lutego 2011 r., 
Nr XXIII/361/2011 z dnia 8 marca 2011 r., Nr XXXII/557/2011 z dnia 19 kwietnia 2011 r., Nr XXXIII/586/2011 
z dnia 26 kwietnia 2011 r., Nr XLIX/888/2011 z dnia 5 lipca 2011 r., Nr LIV/1038/2011 z dnia 2 sierpnia 2011 r., 
Nr LXIII/1192/2011 z dnia 13 września 2011 r., Nr XCI/1685/2012 z dnia 19 stycznia 2012 r., Nr XCIII/1709/2012 
z dnia 26 stycznia 2012 r., Nr CI/1871/2012 z dnia 13 marca 2012 r., Nr CXV/2211/2012 z dnia 12 czerwca 
2012 r., Nr CXXII/2481/2012 z dnia 24 lipca 2012 r., Nr CXXVII/2572/2012 z dnia 21 sierpnia 2012 r., 
Nr CXXXIII/2725/2012 z dnia 25 września 2012 r., Nr CXXXVIII/2860/2012 z dnia 23 października 2012 r., 
Nr CXLIV/3009/2012 z dnia 6 grudnia 2012 r., Nr CLVI/3226/2013 z dnia 29 stycznia 2013 r., Nr CLX/3282/2013 
z dnia 12 lutego 2013 r., Nr CLXII/3323/2013 z dnia 25 lutego 2013 r., Nr CLXVII/3408/2013 z dnia 19 marca 
2013 r., Nr CLXX/3492/2013 z dnia 9 kwietnia 2013 r., Nr CLXXIII/3556/2013 z dnia 23 kwietnia 2013 r., 
Nr CLXXX/3729/2013 z dnia 11 czerwca 2013 r., Nr CXC/3902/2013 z dnia 25 lipca 2013 r., Nr CC/4079/2013 
z dnia 17 września 2013 r., Nr CCXIII/4347/2013 z dnia 3 grudnia 2013 r., Nr CCXXXIV/4763/2014 z dnia 18 
marca 2014 r., Nr CCXLIV/5063/2014 z dnia 13 maja 2014 r., Nr CCLXXV/5628/2014 z dnia 7 października 
2014 r., Nr I/24/2014 z dnia 2 grudnia 2014 r., Nr IX/119/2014 z dnia 30 grudnia 2014 r., Nr XV/261/2015 z dnia 
10 lutego 2015 r., Nr XIX/336/2015 z dnia 3 marca 2015 r., Nr XXX/507/2015 z dnia 17 kwietnia 2015 r., 
Nr XXXVII/697/2015 z dnia 9 czerwca 2015 r., Nr XLII/810/2015 z dnia 30 czerwca 2015 r., Nr XLVI/910/2015  
z dnia 21 lipca 2015 r., Nr XLIX/959/2015 z dnia 4 sierpnia 2015 r., Nr LVII/1182/2015 z dnia 29 września 2015 r., 
Nr LXVI/1381/2015 z dnia 17 listopada 2015 r., Nr LXIX/1452/2015 z dnia 1 grudnia 2015 r., Nr LXXIV/1588/2015 
z dnia 29 grudnia 2015 r., Nr LXXVIII/1620/2016 z dnia 19 stycznia 2016 r., Nr LXXXI/1696/2016 z dnia 2 lutego 
2016 r., Nr LXXXIX/1828/2016 z dnia 15 marca 2016 r., Nr XCIII/1941/2016 z dnia 12 kwietnia 2016 r.,  
Nr CXIII/2382/2016 z dnia 5 lipca 2016 r., Nr CXVI/2436/2016 z dnia 19 lipca 2016 r., Nr CXXI/2559/2016 z dnia 
16 sierpnia 2016 r., Nr CXXIV/2615/2016 z dnia 6 września 2016 r., Nr CXXXIII/2783/2016 z dnia 26 października 
2016 r, Nr CXXXIX/2862/2016 z dnia 15 listopada 2016 r., CXLII/2922/2016 z dnia 24 listopada 2016 r. 


